Sindicato dos Serv Public Municipais de Sumidouro(00216)
CNPJ: 21206760000120
Balanco de Resultado Econdmico de 01/01/2022 até 30/06/2022

CARLOS ANTONIO DOS SANTOS MOURA

Folha: 1

Descrigdo

CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS

RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS BRUTAS

Contribuigao de Associados

=RECEITAS BRUTAS

RECEITA FINANCEIRAS

Juros Recebidos

=RECEITA FINANCEIRAS

=RECEITAS OPERACIONAIS

=Total - RECEITAS

=Total - CONTAS DE RESULTADO

Classificacdo

3.1.01.01.05

3.1.01.02.01

Conta

704

728

Exercicio Atual

41.202,22C
*HFA*41.202,22C

3.091,99C

FHxAA*3.091,99C

FHXEXL4.294,21C

FrXKX44.294,21C

*HRIX*44.294,21C




Sindicato dos Serv Public Municipais de Sumidouro(00216)
CNPJ: 21206760000120
Balanco de Resultado Econdmico de 01/01/2022 até 30/06/2022

CARLOS ANTONIO DOS SANTOS MOURA

Folha: 2

Descrigdo

DESPESAS OPERACIONAIS E NAO OPERACIONAIS
DESPESAS OPERACIONAIS

CUSTOS OPERACIONAIS

CUSTOS C/ PESSOAL E ENCARGOS

Ordenados e Salarios

=CUSTOS C/ PESSOAL E ENCARGOS

SERVICOS DE TERCEIROS

Servigos Prestados p/ PJ

Servigos Prestados p/ PF
=SERVICOS DE TERCEIROS

GASTOS GERAIS

Material de Uso/Consumo e de Expediente
Manutengdo e Conservagdo de Equipamentos
Despesas de Viagens, Estadias e Alimentagéo
Impostos e Taxas

Comunicagdo

Agua, Energia Elétrica e Telefones

Aluguéis

Outras Despesas

Honorarios Contabeis

=GASTOS GERAIS

=CUSTOS OPERACIONAIS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS NAO OPERACIONAIS
DESPESAS FINANCEIRAS GERAIS
DIVERSAS

Juros, Comissdes e Desp. Bancérias

=DIVERSAS

=DESPESAS FINANCEIRAS GERAIS

=Total - DESPESAS NAO OPERACIONAIS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS E NAO OPERACIONAIS

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificacdo

4.1.01.01.01

4.1.01.02.01
4.1.01.02.02

4.1.01.03.01
4.1.01.03.03
4.1.01.03.07
4.1.01.03.11
4.1.01.03.12
4.1.01.03.14
4.1.01.03.15
4.1.01.03.16
4.1.01.03.19

4.2.01.01.01

Conta

952

1008
1015

1029
1043
1071
1099
1106
1120
1127
1134
1143

1169

Exercicio Atual

6.060,00D
**AF*%6.060,00D

1.970,00D
10.000,00D
*****11.970,00D

51,58D

70,00D

900,00D

100,00D

700,00D

941,62D
2.846,01D
11.000,00D
4.130,00D
*****20.739,21D

*****38.769,21D

FHXXX38.769,21D

3.428,08D
FHrrX**3.428,08D

FHxAA*3.428,08D

FHAHIX*3.428,08D

FHFIXX42.197,29D

SI=oi =l -\ — > 44.29421C
DESPESAS + CUSTO-----mrmemmemmemea > 42.197,29D




Sindicato dos Serv Public Municipais de Sumidouro(00216)
CNPJ: 21206760000120
Balanco de Resultado Econdmico de 01/01/2022 até 30/06/2022

CARLOS ANTONIO DOS SANTOS MOURA

Folha: 3

Descricédo Classificagdo

SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO: *******2 096,92

Conta

Exercicio Atual

( XXXXX )




